
Deň vydania: 08.03.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 47/2023

GAVILA s. r. o.

X016834

45 517 959IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 22943/RZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

911 01d) PSČTrenčínc) Názov obce

173/11b) Orientačné/súpisné číslo

1. májaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

GAVILA s. r. o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

5. 10. 2022Zo dňa

001/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 21 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o zmarení/neplatnosti dobrovoľnej dražby

Označenie navrhovateľaB.

17 560 373IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

911 01d) PSČTrenčínc) Názov obce

107/13b) Orientačné/súpisné číslo

K výstaviskua) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Peter Plško – správca konkurznej podstaty úpadcu: Karol
Greschner, rodený Greschner, narodený 20.12.1965, Majerská
924/93, PSČ 958 03  Partizánske

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

8. 11. 2022Dátum konania dražbyD.

Brnianska 1J, Trenčín 911 05, Notársky úrad Trenčín,
JUDr. Denisa Adamkovičová

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby boli jednak nehnuteľnosti zapísané na LV č. 561 vedenom Okresným úradom Partizánske, 
katastrálnym odborom, pre okres Partizánske, obec Partizánske, k.ú. Partizánske a to:

PARCELY registra ,,C“ evidované na katastrálnej mape:

- parcelné číslo 871 – Zastavané plochy a nádvoria o výmere 414 m2

- parcelné číslo 872 – Záhrady o výmere 492 m2

a

Stavby:

- Rodinný dom so súpisným číslom 924 postavený na parcele ,,C“ KN parc. č. 871,

a jednak súbor hnuteľných vecí podľa Súpisu hnuteľných vecí úpadcu zo dňa 27.02.2017         
                                                                                              

stavaný roldor chodbový (dvojdielna čerešňa), malé kreslo šedé, spálňa komoda malá (šuflíková), roldor 
presklený spálňový, sedacia súprava obývacia čierna, 2x stolík presklený, televízor strieborný, DVD prehrávač 
Panasonic, tlačiareň Canon, 5x stoličky strieborné kuchynské, barová stolička, barová stolička, barová stolička, 
posilovací stroj, skriňová zostava, obývacia skriňa, malá komoda (4 šufle a 2 šufle), malá komoda (4 šufle a 2 
otváracie šufle), liatinová spodná časť pece, masážne kreslo (biela koža), ventilátor, kufor čierny, ďalekohľad, 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 08.03.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 47/2023

zrkadlo v historickom ráme, plechová skriňa, plechová skriňa, plechová skriňa, kufor čierny, kufor čierny, kufor 
čierny, smetný kôš, záhradná lampa elektrická, 2x záhradná solárna lampa, 18x tyče na rajčiny, 3x kovo drevené 
lavice, rohová vaňa, plynový altánkový ohrev, 4x črepníky, drevený dáždnik, 2x kreslá na ryby, 3x malé strešné 
okná, 7x sudy modré 150 l, 2x sudy biele 50 l, dvere Delimar, rebrík, 5x prepravka, kosačka Dolmar, drtič 
konárikov (Atika), biely radiátor, 2x konštrukcia na dáždniky, fúrik, sud 100 l, naviják na hadicu, naviják na hadicu 
spolu s hadicou, sada náradia, malý kompresor, karbobrúska Black Decker, vŕtačka Hilt, vyrezávačka Asist, 2x 
vŕtačka malá (Narex, druhá nefunkčná), ručná píla malá HKK 1200, ručná píla (Pro Work), strešná konštrukcia na 
auto, plynová bomba, sekera fiskars, sekera žlto čierna, plotové nožnice, batar biely, parozábrana biela, 
prístrešok na ryby, malé čerpadlo Gardena, bicykel.

Dražobník oznamuje

Dražobník oznamuje, že dražba

ktorá sa konala dňa 08.11.2022 o 14:00 hod., kolo dražby: tretie kolo,

bola zmarená v zmysle § 21 odst. 1 a ods. 5 zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách a o doplnení 
zákona Slovenskej národnej rady č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „ZoDD“) z dôvodu, že vydražiteľ nedoplatil cenu dosiahnutú vydražením 
v stanovenom termíne.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


